令和 5年 3月 10 日

御入居者様御家族様

居室面会再開のお知らせ

謹啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、新型コロナウイルス感染症防止にご協力いただき厚く

御礼申し上げます。

 標記の件、新型コロナウイルス感染症対策本部よりマスク着用の考え方の見直し等に

ついて示されました。施設で検討した結果、居室での面会を令和 5 年 3 月 20 日（月）

から再開いたします。以下のお願い事項をご確認のうえ、ご面会をお願いいたします。

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

＜お願い事項＞

・事前予約制です。前日までにご予約ください。

・マスク着用をお願いいたします。

・アルコールによる手指消毒をお願いいたします。

・ソーシャルディスタンスをお守りいただくため、居室にお入りいただける方は 2名様

まででお願いいたします。

・3名様以上でのご面会はホール若しくはバーラウンジでのご面会をご案内いたします。

・面会前に検温をお願いいたします。

・受付にて入館時健康チェック表に記載をお願いいたします。

・面会時間は 60 分程度でお願いいたします。ご本人様の体調により時間調整させてい

ただくことがございます。

・面会中の接触、飲食はご遠慮ください。

・体調不良がある場合には面会をお控えいただくことがございます。

・未就学児のご面会はブースでのご面会をお願いいたします。

※感染状況により対応を変更する場合がございます。ご了承ください。

アイムス赤羽

施設長 宮崎 匡章